

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายสถานีรถไฟที่วัง หมู่ที่ ๑ ตำบลที่วัง
จำนวน ๑ โครงการ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลที่วัง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร
เป็นเงิน ๑,๔๕๘,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านสี่แสนห้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โครงการก่อสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก สายสถานีรถไฟที่วัง หมู่ที่ ๑ ตำบลที่วัง ผิวงจราจร
กว้าง ๔.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ยาว ๕๔๕.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๒,๑๘๐ ตารางเมตร (ตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลที่วังกำหนด)
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ ตุลาคม ๒๕๖๐
เป็นจำนวนเงิน ๑,๔๖๔,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านสี่แสนหกหมื่นสี่พันบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
แบบสรุปราคางานก่อสร้าง
 - פר. ๔
 - פר. ๕
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นายกำภู อินทนู ตำแหน่ง ปลัดเทศบาล
 ๒. นายอุดร รัตนพันธ์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง
 ๓. สิบเอกเฉลิมภพ หนูในน้ำ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง
 ๔. นางปารณีย์ เทวภักดิ์ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายการโยธา
 ๕. นายยุทธนา สุริยะผล ตำแหน่ง นายช่างโยธา

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลที่วัง อำเภอทุ่งสง จังหวัดนครศรีธรรมราช

- ประเภท งานทาง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายสถานีรถไฟที่วัง หมู่ที่ 1
- เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลที่วัง
- สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลที่วัง อำเภอทุ่งสง จังหวัดนครศรีธรรมราช
- หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ เทศบาลตำบลที่วัง
- แบบเลขที่
- ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
- ประมาณราคาเมื่อวันที่ 25 ตุลาคม 2560

| ลำดับที่ | รายการ | ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน/บาท | Factor F | รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท | หมายเหตุ |
|--------------------------|---|---------------------------------------|---------------|--------------------------------|---------------------|
| 1 | ประเภทงานทาง | 1,041,412.92 | 1.4019 | 1,459,956.77 | Factor F ผันตกชุก 2 |
| 2 | งานป้ายโครงการฯ | 5,000.00 | 1.0000 | 5,000.00 | |
| | เงินไข | | | | |
| | เงินล่วงหน้าจ่าย..... | 0.00% | | | |
| | เงินประกันผลงานหัก..... | 0.00% | | | |
| | ดอกเบี้ยเงินกู้..... | 6.00% | | | |
| | ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... | 7.00% | | | |
| สรุป | รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น | | | 1,464,956.77 | |
| | คิดเป็นเงินเพียง | | | 1,464,000.00 | |
| | (หนึ่งล้านสี่แสนหกหมื่นสี่พันบาทถ้วน) | | | | |
| <input type="checkbox"/> | ขนาดหรือเนื้อที่ | 2,180.00 | ตารางเมตร | | |
| <input type="checkbox"/> | เฉลี่ยราคาประมาณ | 671.56 | บาท/ตารางเมตร | | |

(ลงชื่อ) ส. อ.....
(เฉลิมภพ หนูในน้ำ)
หัวหน้าฝ่ายแบบแปลนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....
(นายอุดร รัตนพันธ์)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....
(นายกัญช์ อินทนู)
ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ).....
(นายเชาวลิต เจริญพงศ์)
นายกเทศมนตรีตำบลที่วัง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....
(นายกัญช์ อินทนู)
ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ).....
(นายอุดร รัตนพันธ์)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) ส.อ.....
(เฉลิมภพ หนูในน้ำ)
หัวหน้าฝ่ายแบบแปลนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....
(นางปารณีย์ เทวกักดิ์)
หัวหน้าฝ่ายการโยธา

(ลงชื่อ).....
(นายยุทธนา สุริยะผล)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

บัญชีแสดงปริมาณงาน

ประมาณราคาโครงการ

สถานีก่อสร้าง

แบบเลขที่

ประมาณราคาเมื่อวันที่

25 ตุลาคม 2560

กองช่าง เทศบาลตำบลวัง

ราคาน้ำมันเชื้อเพลิง โซลาร์ 26.00 -26.99 บาท/ลิตร

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายสถานีรถไฟวัง หมู่ที่ 1

ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. หนา 0.15 ม. ยาว 545 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,180 ตร.ม.

หมู่ที่ 1 ต.วัง อ.วังสะ จ.นครศรีธรรมราช

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาต่อหน่วย | | ราคาต่อแรงงาน | | ค่าแรงงาน(บาท) | หมายเหตุ |
|----------|---|----------|-------|--------------|------------|---------------|------------|---------------------|---------------|
| | | | | ราคา/หน่วย | จำนวน(บาท) | ราคา/หน่วย | จำนวน(บาท) | | |
| 1 | งานชั้นพื้นทางเดิม เกรดเฉลี่ยพร้อมเบดอัด - งานรื้อผิวลาดยางเดิม ขนทิ้ง | 2,180.00 | ตร.ม. | 0.00 | 0.00 | 14.95 | 32,591.00 | 32,591.00 | |
| 2 | งานทรายรองพื้นปรับระดับ หนา 5 ซม. | 109.00 | ลบ.ม. | 384.64 | 41,925.76 | 0.00 | 0.00 | 41,925.76 | |
| 3 | งานหินคลุกไปสต่าง | 40.87 | ลบ.ม. | 284.64 | 11,633.24 | 25.19 | 1,029.52 | 12,662.76 | |
| 4 | งานผิวคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวคอนกรีตเสริมเหล็กหนา 0.15 ม. | 2,180.00 | ตร.ม. | 414.03 | 902,585.40 | 0.00 | 0.00 | 902,585.40 | |
| | รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) | 40.00 | ม. | 312.95 | 12,518.00 | 0.00 | 0.00 | 12,518.00 | ทุกระยะ 50 ม. |
| | รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) | 172.00 | ม. | 227.50 | 39,130.00 | 0.00 | 0.00 | 39,130.00 | ทุกระยะ 10 ม. |
| 5 | งานอื่นๆ | | | | | | | | |
| | รวมค่าแรง และค่าวัสดุ | | บาท | | | | | 1,041,412.92 | |

(ลงชื่อ) ส.อ.....ประมาณราคา

(เฉลิมภาพ หนูเงินน้ำ)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง